iCOD.pl Sp. z o.o.
ul.Grażyńskiego 51
43-300 Bielsko-Biała
NIP: 547-216-10-32
Telefon: +48.667 500 030
Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 13:41
Link do produktu: https://sklep.icod.pl/zasilacz-lc-power-1000m-lc1000mw-v2-31-80-gold-p-120526.html
Zasilacz LC-POWER 1000M
LC1000MW V2.31 80+ GOLD
Cena brutto 669,99 zł
Cena netto 544,71 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy KZLCPZA00000004
Kod producenta LC1000MW V2.31
Kod EAN 4260070129223
Producent LC-POWER
Ilość złącz zas. SATA 10
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 8
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 1
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Moc zasilacza 1000 W
Wentylator 12 cm
Pozostałe parametry Zabezpieczenie
przeciwprzepięciowe
Zabezpieczenie nadprądowe
Zabezpieczenie przed
przeciążeniem Zabezpieczenie
przeciwzwarciowe
Zabezpieczenie podnapięciowe
Wymiary 86 x 150 x 142 mm
Ilość złącz zas. PATA 5
Gwarancja 36 mc.
Zasilacz modularny Tak
PFC Aktywny
Certyfikat 80+ 80 PLUS Gold
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 2
Opis produktu
LC1000MW V2.31 to w pełni modułowy zasilacz ATX z certyfikatem 80 PLUS GOLD, który zapewnia wysoką wydajność i
stabilność systemu.
1000 W
W pełni modułowe zarządzanie
Kolor biały
Certyfikat 80 PLUS GOLD
wygenerowano automatycznie
iCOD.pl Sp. z o.o.
ul.Grażyńskiego 51
43-300 Bielsko-Biała
NIP: 547-216-10-32
Telefon: +48.667 500 030
Sprawność do 90%
Pełny zakres: 110 - 240 V
Technologia DC-DC
Wentylator 120 mm
8x PCI-Express 6+2-stykowe
Moc zasilacza: 1000 W
Wentylator: 12 cm
PFC: Aktywny
Ilość złącz zas. SATA: 10
Ilość złącz zas. PATA: 5
Ilość złącz zas. 4-pin 12V: 1
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V: 2
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin: 8
Złącze zas. MB: 20 + 4 pin
Zasilacz modularny: Tak
Wymiary: 86 x 150 x 142 mm
Certyfikat 80+: 80 PLUS Gold
Pozostałe parametry: Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe Zabezpieczenie nadprądowe Zabezpieczenie przed
przeciążeniem Zabezpieczenie przeciwzwarciowe Zabezpieczenie podnapięciowe
Gwarancja: 36 mc.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano automatycznie